
入札結果表 結果発表日： R6.6.29

1 3

2 6

3 8

4 9

5 1

6 8

7 32

8

9 4

10 3

11 5

12 3

13 9

14 1

15

16 7

17 4

18 3

19 10

20 7

21 8

22 3

23 4

24 2

25

26 12

27 15

28 4

29 12

30 4

1,310

3,000

760

3,000

1,190

1,550

1,110

1,600

2,300

900

1,500

800

5,000

1,200

650

2,100

3,500

1,100

650

1,180

210

1,010

360

落札価格

パラソル

300

6段引出し (黒)

折りたたみテーブル (コロ付)

木製イス (茶)

ジョイントラック

踏み台

鏡台

３段引出し

キャンプテーブル (袋付)

籐のイス

押入れ収納 (３個)

よしず

積み木

ロッキングホース

木の根

ヨガマット

コンパクトチェア (2脚)

パイプハンガー

木製イス (2脚)

折りたたみイス

コロ付ワイヤーラック

コロ付プラ椅子 (2脚 青)

６月分

品名

折りたたみ机 (ベージュ)

トランポリン

折りたたみテーブル (茶)

展示
番号

1,310

3,500

1,000

ペットサークル

食卓テーブル (イス2脚)

3段メタルラック

入札件数

(入札期間：R6.6.1 ～ R6.6.27)

脚立

書類棚



落札価格品名
展示
番号 入札件数

31 1

32 1

33 6

34 4

35 5

36 8

37 14

38 5

39 10

40 18

41 12

42 3

43 13

44 1

45 7

46 1

47 1

48 7

49 8

50 13

51 10

52 7

53 5

54 4

55 11

56 8

57 2

58 2

59 4

60 1

2,980

1,300

3,000

2,150

1,400

810

2,000

3,000

1,260

1,010

620

600

110

5,550

6,500

5,920

6,500

3,060

4,300

50

4,110

2,010

6,010

10,210

10,220

1,000

1,010

2,000

1,210

3,100

4段メタルラック

キャンプイス

スチールラック (緑)

ポールハンガー

フラワースタンド

ゴムボーﾄ

本棚

プラ整理ダンス

シェルフ

ホッピング

キックボード

スケートボード

マウンテン自転車 (24インチ 赤/白)

マウンテン自転車 (20インチ 赤/黒)

自転車 (18インチ ピンク)

自転車 (12インチ 水色)

バランスバイク (プリンセス)

一輪車 (16インチ 水色)

車イス

自転車 (26インチ 白)

自転車 (27インチ シルバー)

自転車 (27インチ 紺)

自転車 (26インチ ピンク)

折りたたみ自転車 (18インチ グレー)

スチールラック (白)

台車

乳母車

運搬用一輪車

ベビーカー

シルバーカー


